



## Łyżka bulionowa Amefa linia ATLANTIC 182400B000350

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 182400B000350

### Cechy produktu

Linia: ATLANTIC

Grubość (mm): 2.5

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 44

``html

## Zoptymalizuj swój serwis – wybierz idealną łyżkę bulionową

Szukasz solidnej, niezawodnej łyżki bulionowej, która sprosta codziennym wyzwaniom w Twojej restauracji lub kuchni? Prezentujemy **Łyżkę bulionową Amefa linia ATLANTIC 182400B000350** – produkt, który podniesie standard Twojej obsługi i zapewni długotrwałe użytkowanie.

Wiemy, jak ważne jest dla Ciebie czas i efektywność. Dlatego oferujemy łyżki wykonane z najwyższej jakości stali nierdzewnej, gwarantującej niezrównaną wytrzymałość. Grubość 2,5 mm zapewnia solidność konstrukcji i odporność na uszkodzenia mechaniczne, nawet przy częstym użytkowaniu. Zapewniamy, że te łyżki będą Ci służyć przez długi czas, minimalizując koszty wymiany.

### Korzyści, które odczujesz:

- **Wyjątkowa trwałość:** Gruba, solidna stal nierdzewna zapewnia odporność na uszkodzenia i gwarantuje długotrwałe użytkowanie, znacznie redukując koszty.
- **Wysoka jakość:** Łyżki Amefa to synonim niezawodności i precyzji wykonania. Wybierając ten produkt, inwestujesz w jakość.
- **Optymalna waga:** Każda łyżka waży zaledwie 44 gramy, co zapewnia wygodę użytkowania i minimalizuje zmęczenie dłoni podczas długotrwałej pracy.
- **Efektywność kosztowa:** Pakiet 12 sztuk pozwala na zaopatrzenie całego lokalu, eliminując konieczność częstych zakupów i oszczędza Twój cenny czas.
- **Elegancki design:** Linia ATLANTIC to połączenie klasycznego wzornictwa z nowoczesną funkcjonalnością. Łyżki doskonale wkomponują się w wystrój każdej restauracji.

---

Zdajemy sobie sprawę, że czas to pieniądz. Dlatego oferujemy **wygodne opakowanie zbiorcze zawierające 12 sztuk**, co znacznie ułatwia i przyspiesza zaopatrzenie Twojej restauracji lub lokalu gastronomicznego. Oszczędzasz czas na częste zakupy i skupiasz się na tym, co najważniejsze – przygotowywaniu pysznych potraw i obsłudze gości.

Wybierz **Łyżkę bulionową Amefa linia ATLANTIC 182400B000350** i ciesz się niezawodnością, jakością i trwałością na lata. Zaproś do swojej kuchni profesjonalizm i elegancję.

**Zamów już dziś i przekonaj się sam!**

^^